
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  093 14.292.313/0001-75 10,00 0,6261 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME  027 30.052.312/0001-00 0,6261 0,6261 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/12/2022 08:15:30
Mapa Costa Verde & Mar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Mapa Costa Verde & Mar. Especificações: Papel Couchê Fosco, Medida: 60,5cm X34,2cmGramatura: 120g (resistência 
sem marcar dobra)Impressão: frente e verso (4x4)Corte RetoAcabamento: goma (cola) na lateral esquerda do material para 
destacarBlocado com 50 unidades de mapas cadaEmbalagens: caixas e/ou plásticos resistentes e de boa qualidade.Vide mockup
Quantidade: 50.000 Valor Unit.: 0,6261 Valor Total: 31.305,00

Marca: Marca própria Modelo: 2022

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  062 16.951.665/0001-10 0,53 0,45 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  003 14.292.313/0001-75 0,535 0,46 Sim

3 FONTANA & JOAQUIM LTDA  016 31.381.381/0001-20 0,535 0,535 Sim

4 HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME  035 30.052.312/0001-00 0,535 0,535 Sim

5 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA  052 00.444.593/0001-85 0,535 0,535 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:10
Tour da Experiência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Tour da Experiência Lâmina A4  - 21mm X 28 mmPapel Couchê brilhoGramatura: 250gFrente e verso - colorido - 
4x4.Acabamento: corte retoEmbalagens: caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de boa qualidade
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,45 Valor Total: 9.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  007 16.951.665/0001-10 0,73 0,61 Sim

2 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  089 14.292.313/0001-75 0,7375 0,62 Sim

3 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA  076 00.444.593/0001-85 0,7375 0,7375 Sim

4 HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME  073 30.052.312/0001-00 0,7375 0,7375 Sim

5 FONTANA & JOAQUIM LTDA  082 31.381.381/0001-20 0,7375 0,7375 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:11
Folder Cicloturismo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Folder Cicloturismo. Formato aberto: 42cmX29,7cmFormato Fechado: 14cmX29,7cmPapel Couchê brilho 170g2 dobras 
internas4X4 cores (CMYK)Acabamento: Faca especial (vide mockup)Embalagens: caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de 
boa qualidade.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 12.200,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 2022

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  001 14.292.313/0001-75 0,87 0,72 Sim

2 RB GRAFICA DIGITAL EIRELI  039 16.951.665/0001-10 0,87 0,73 Sim

3 HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME  003 30.052.312/0001-00 0,87 0,87 Sim

4 FONTANA & JOAQUIM LTDA  028 31.381.381/0001-20 0,87 0,87 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:11
Folder Aventura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Folder Aventura Formato aberto: 60cmx 20cmPapel couchê brilho 210g 2 dobras4x4 coresAcabamento retoEmbalagens: 
caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de boa qualidade.Acabamento: cantos retos
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,72 Valor Total: 14.400,00

Marca: Marca própria Modelo: 2022

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:11
Painel Mapa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  027 04.664.811/0001-48 306,00 139,00 Sim

2 YELLOW PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  004 19.864.408/0001-30 306,00 140,00 Sim

3 MIDIA SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.  076 95.791.133/0001-30 306,00 179,00 Sim

4 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 074 19.814.481/0001-05 306,00 239,97 Sim

5 LAIS ROCHA ZIMMER  052 31.746.721/0001-79 300,00 240,00 Não

6 INOV ETIQUETAS LTDA  075 26.507.138/0001-75 306,00 305,00 Sim

7 FONTANA & JOAQUIM LTDA  043 31.381.381/0001-20 306,00 306,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UN
Descrição: Painel Mapa Placa Horizontal em ACM.Adesivagem em vinil no verso.Formato: 93 cm de largura X 55 cm de altura.4X4 
cores (CMYK).Impressão: Frente.Acabamento: cantos arredondados.Fixação: deverá vir pré-fixado com no mínimo 10 pedaços de 
fita dupla face transparente de alta resistência e performance, de espessura mínima de 1,0mm, com tamanho mínimo de 1,5 cm de 
largura X 10 cm de altura.Embalagens: caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de boa qualidade
Quantidade: 100 Valor Unit.: 139,00 Valor Total: 13.900,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELO SIMONI ME  037 04.664.811/0001-48 306,00 195,00 Sim

2 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 009 19.814.481/0001-05 306,00 239,97 Sim

3 LAIS ROCHA ZIMMER  048 31.746.721/0001-79 300,00 240,00 Não

4 MIDIA SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.  056 95.791.133/0001-30 306,00 246,00 Sim

5 FONTANA & JOAQUIM LTDA  025 31.381.381/0001-20 306,00 306,00 Sim

6 INOV ETIQUETAS LTDA  027 26.507.138/0001-75 306,00 306,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

YELLOW PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  018 19.864.408/0001-30 306,00 94,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:11
Painel Roteiros Integrados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: Painel Roteiros Integrados Placa Horizontal em ACM.Adesivagem em vinil no verso.Formato: 93 cm de largura X 55 cm 
de altura.4X4 cores (CMYK).Impressão: Frente.Acabamento: cantos arredondados.Fixação: deverá vir pré-fixado com no mínimo 10 
pedaços de fita dupla face transparente de alta resistência e performance, de espessura mínima de 1,0mm, com tamanho mínimo de 
1,5 cm de largura X 10 cm de altura.Embalagens: caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de boa qualidade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 19.500,00

Marca: propria Modelo: propria

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/12/2022 15:35:00
Bloco de Anotações

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE TURISMO COSTA VERDE E MAR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FONTANA & JOAQUIM LTDA  015 31.381.381/0001-20 0,6615 0,6615 Sim

2 PRIMAGRAF INDÚSTRIA GRÁFICA E EDITORA LTDA  083 00.444.593/0001-85 0,6615 0,6615 Sim

3 POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  081 14.292.313/0001-75 5,00 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

HIAGO ROGERIO DA ROCHA ME  080 30.052.312/0001-00 0,6615 0,6615 Sim

INABILITADOS

Item: 7 Unidade: UN
Descrição: Bloco de Anotações Formato: 10cm x 13 cmPapel Off Set 70gImpressão em 1 cor frente (cinza)Acabamento: cantos 
retosBlocado na cabeça com cola brancaBloco com 25 folhas cada.Embalagens: caixas pequenas e/ou plásticos resistentes e de boa 
qualidade.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,6615 Valor Total: 13.230,00

Marca: propria Modelo: propria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LAIS ROCHA ZIMMER  044 31.746.721/0001-79 129,00 36,00 Não

2 A BALLESTA  053 42.561.594/0001-50 130,00 36,40 Sim

3 YELLOW PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA  067 19.864.408/0001-30 130,00 57,00 Sim

4 MIDIA SIGNS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA.  009 95.791.133/0001-30 130,00 59,00 Sim

5 SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E PUBLICAÇÕES LTD

 016 19.814.481/0001-05 130,00 88,94 Sim

6 INOV ETIQUETAS LTDA  046 26.507.138/0001-75 130,00 89,00 Sim

7 FONTANA & JOAQUIM LTDA  026 31.381.381/0001-20 130,00 130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/12/2022 17:20:11
Totem Cicloturismo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: Totem Cicloturismo Adesivo retangularDimensões: 100 cm x 60 cmColorido 4x0Cola no versoCorte RetoProteção UV
Quantidade: 30 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 1.080,00

Marca: araquari impre Modelo: araquari impre
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